

Сведения об оснащении центра проведения демонстрационного экзамена расходными материалами и средствами, обеспечивающими охрану труда и технику безопасности						
Наименование Центра проведения демонстрационного экзамена:		ГАПОУ СО "Нижнетагильский техникум металлообрабатывающих производств и сервиса"				
Код и наименование профессии, специальности СПО:		27.02.07 - Управление качеством продукции, процессов и услуг (по отраслям)				
Номер КОД и наименование квалификации:		27.02.07-2-2024 Техник				
Вид аттестации:		Государственная итоговая аттестация				
Уровень демонстрационного экзамена:		Базовый				
ID экзамена (экзаменов) / Экзаменационная группа (группы)		257752 (211816, 211803, 211809)				
Организация, отвечающая за закупку расходных материалов		ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ НИЖНЕТАГИЛЬСКИЙ ТЕХНИКУМ МЕТАЛЛООБРАБАТЫВАЮЩИХ				
Количество участников:		15				
Расходные материалы						
№	Фактическое наименование	Марка/Производитель	Количество для всех участников	Единица измерения	Цена за единицу товара	Общая стоимость
1	Набор для цветной дефектоскопии	ИНСПЕКТОР	15	шт	2 073,00 Р	31 095,00 Р
2	Ветошь	ЛАЙМА	15	шт	44,00 Р	660,00 Р
3	контрольный образец для капиллярной дефектоскопии по ГОСТ 18442-80	центр стандартизации и метрологии	15	шт	8 000,00 Р	120 000,00 Р
4	Бумага для печати	Sveto Copy	15	шт	0,90 Р	13,50 Р
5	PILOT Ручка шариковая BPS-GP-EF, 0.5 мм, BPS-GP-EF-L, синий цвет чернил	Pilot	15	шт	99,00 Р	1 485,00 Р
6	Карандаши простые чернографитные НВ с ластиком	STAFF EVERYDAY	15	шт	9,00 Р	135,00 Р
7	Ластик	Россия (BRAUBERG)	15	шт	30,00 Р	450,00 Р
8	Линейка измерительная Sparta 150 мм, металлическая 305045	SPARTA	15	шт	180,00 Р	2 700,00 Р

Средства, обеспечивающие ОТ и ТБ

№	Фактическое наименование	Марка/Производитель	Количество для всех участников	Единица измерения	Цена за единицу товара	Общая стоимость
1	Перчатки латексные High Risk	DERMAGRIP High Risk	60	шт	35,00 Р	2 100,00 Р
2	Респиратор 3М	3М	15	шт	99,00 Р	1 485,00 Р
3	Очки защитные	DEXX	15	шт	360,00 Р	5 400,00 Р
4	халат защитный	IVUNIFORMA	15	шт	1 200,00 Р	18 000,00 Р
5	Аптечка	"ФЭСТ"	3	шт	1 061,00 Р	3 183,00 Р
6	Огнетушитель	Ярпожинвест	3	шт	1 800,00 Р	5 400,00 Р
7	Мусорная корзина	Осколпласт 325533	15	шт	123,00 Р	1 845,00 Р
ОБЩАЯ СТОИМОСТЬ ЦПДЭ						193 951,50 Р

Руководитель организации Гриценко Наталья Владимировна

